

Til årsmøte i
Skedsmokorset Kulturforum

REVISJONSBERETNING FOR 2007

Vi har revidert årsregnskapet for Skedsmokorset Kulturforum for regnskapsåret 2007, som viser et overskudd på kr 26 979. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, og noteopplysninger. Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av kulturforumets styre og daglig leder. Vår oppgave er å uttale oss om årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til revisorlovens krav.

Vi har utført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder revisjonsstandarder vedtatt av Den norske Revisorforening. Revisjonsstandardene krever at vi planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper og vesentlige regnskapsestimater, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet. I den grad det følger av god revisjonsskikk, omfatter revisjon også en gjennomgåelse av kulturforumets formuesforvaltning og regnskaps- og intern kontroll-systemer. Vi mener at vår revisjon gir et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse.


Forumet avlegger regnskapet etter kontantprinsippet. Etter kontantprinsippet foretas inntektsføring av inntekter på innbetalingstidspunktet og ikke når de er opptjent. Samtidig foretar forumet nødvendige periodiseringer ved årsslutt. Utgifter blir kostnadsført på utbetalingstidspunktet og ikke når de er påløpt.

Vi mener at

- årsregnskapet gir et rettviseende bilde av kulturforumets økonomiske stilling 31. desember 2007 og for resultatet av virksomheten i regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapsskikk i Norge
- ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Uten at det har betydning for konklusjonen i avsnittet ovenfor, vil vi presisere at forutsetningen for inntektsført tilskudd fra Kultur- og Kirkedepartementet er under avklaring med departementet. Det vises til nærmere omtale i årsberetningen.

Lillestrøm, 26. februar 2008
Svindal • Leidland • Myhrer & Co AS


John Harald Hansen
statsautorisert revisor